

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
FOR SALE OF KAMACHI INDUSTRIES LIMITED**

(IN LIQUIDATION) AS 'GOING CONCERN'

[according to Regulations 2B, 32(e) and 32A of the
Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016]

Kamachi Industries Limited ("Corporate Debtor") is currently undergoing Liquidation Process under Section 33 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC") pursuant to Order dated 9-December-22 (received on 14-December-2022) passed by the Hon'ble Adjudicating Authority, National Company Law Tribunal, Chennai ("NCLT"). The Hon'ble NCLT has appointed Mr. Ganesan V (IP Registration no. IBBI/IPA-003/N-00330/2021-2022/13537) as the Liquidator of the Corporate Debtor.

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the Corporate Debtor	Kamachi Industries Limited
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	8 th October 2003
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Companies Act, 1956 ROC Chennai, Reg No: 051727
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U27106TN2003PLC051727
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Address: 3rd Floor, ABC Trade Centre Old No.50, (New No. 39), Anna Salai, Chennai, Tamil Nadu 600 002 Plant address: Survey No. 86, 115-119,123, Pathapalayam Village, Gummidipoondi Tamil Nadu 601 201
6.	Liquidation commencement date of the Corporate Debtor	9-Dec-2022 (Order received on 14-Dec-22)
7.	Date of invitation of expression of interest	16-Oct-2023
8.	Eligibility criteria & process for submission of the EOI and Schemes/Plans	Please refer to the website of the Corporate Debtor i.e. http://www.kamachigroup.com/KILP.htm for the eligibility criteria and the terms and conditions for submitting an EOI. Please note that person(s) submitting an EOI shall not be a person ineligible in terms of section 29A of IBC. An affidavit confirming eligibility to submit the scheme of arrangement or compromise or plan for purchase as going concern shall be required along with the EOI in the format as prescribed in detail and available on the website.
9.	Last date for receipt of expression of interest	31-Oct-2023
10.	Name and registration number of the insolvency professional acting as the Liquidator	Mr. Ganesan V Reg. No:- IBBI/IPA-003/N-00330/2021-2022/13537
11.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Mr. Ganesan V Liquidator of Kamachi Industries Limited Address for submission of EOI: Sundar Nivas, 2/16, Ganesh Avenue, 1st street, Sakthi Nagar, Porur, Chennai - 600 116 Email Id for submission of EOI: liquidator.kamachi@gmail.com

Expression of Interest (EOI) is invited from prospective bidders ("Bidders") to submit their expression of interest for purchase of the Corporate Debtor as a going concern under Regulations 32(e) or 32A or for scheme of arrangement or compromise under section 230 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 2B of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process Regulations, 2016) on or before 31-Oct-2023 to the Liquidator at the address and email mentioned against Item No. 11.

Mr. Ganesan V

Date: 16-10-2023
Place: Chennai

Reg. No: IBBI/IPA-003/N-00330/2021-2022/13537
Liquidator of Kamachi Industries Limited

காமாட்சி இன்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிட்டெட்

(கலைப்பு நிலை) 'செயல்படும் நிறுவனம்' எனும் முறையில் விற்பனைக்கான விருப்ப வெளியீட்டு [EOI] அழைப்பு

(இந்திய இன்சால்வன்சி மற்றும் பாங்க்ரப்ட்சி ஆணைய (கலைப்பு நடவடிக்கை) ஒழுங்குமுறைகள் 2016, ஒழுங்குமுறைகள் 2B, 32(e), 32A ஆகியவற்றின்படி)

காமாட்சி இன்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிட்டெட் ("கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனம்") நிறுவனமானது இந்திய இன்சால்வன்சி மற்றும் பாங்க்ரப்ட்சி சட்டம் 2016 ("சட்டம்") பிரிவு 33-இன் கீழும் சென்னை, தேசிய நிறுவனச் சட்டத் தீர்ப்பாயத்தின் ("தீர்ப்பாயம்") மாண்பும தீர்ப்பு ஆணையர் வழங்கிய 09.12.2022 நாளிட்ட (14.12.2022 அன்று வரப்பெற்றது) ஆணையின்படியும் கலைப்பு நடவடிக்கையில் உள்ளது. மாண்பும தீர்ப்பாயமானது திரு.கணேசன்.V., (IP பதிவு எண்: IBBI/IPA-003/N-00330/2021-2022/13537) அவர்களைக் கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனத்துக்கான கலைப்பு அலுவலராக அமர்த்தியுள்ளது.

தொடர்புடைய விவரங்கள்

1.	கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனத்தின் பெயர்	காமாட்சி இன்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிட்டெட்
2.	கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனம் வணிகம் தொடங்கிய நாள்	08.10.2003
3.	கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனம் வணிகம் தொடங்கப்பட்டது / பதிவு செய்யப்பட்டது	நிறுவனச் சட்டம், 1956 ROC சென்னை, பதிவு எண்: 051727
4.	கூட்டுரிமை நிறுவன அடையாள எண் / கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனப் பொறுப்புக்கூறல் அடையாள எண்	U27106TN2003PLC051727
5.	கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலக (ஏதேனும் இருப்பின்) முகவரி	பதிவு அலுவலகம்: 3ஆவது தளம், ABC வணிக மையம், பழைய எண் 50 (புதிய எண் 39), அண்ணா சாலை, சென்னை, தமிழ்நாடு-600 002. ஆலை முகவரி: சர்வே எண் 86, 115-119, 123, பத்தபாளையம் கிராமம், கும்மிடிப்பூண்டி, தமிழ்நாடு-601 201.
6.	கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனத்தின் கலைப்பு நடவடிக்கைத் தொடக்க நாள்	09.12.2022 (ஆணை வரப்பெற்ற நாள் 14.12.2022)
7.	விருப்ப வெளியீட்டு [EOI] அழைப்பு நாள்	16.10.2023
8.	தகுதி வரையறை, விருப்ப வெளியீட்டைத் தாக்கல் செய்யும் நடைமுறை மற்றும் திட்டங்கள்	தகுதி வரையறை பற்றி அறியவும் விருப்ப வெளியீட்டைத் தாக்கல் செய்வதற்கான விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் அறியவும் கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனத்தின் http://www.kamachigroup.com/KILP.htm இணையத்தளத்தைப் பார்க்க வேண்டுகிறோம். விருப்ப வெளியீட்டைத் தாக்கல் செய்பவர் மேற்கூறிய சட்டப் பிரிவு 29A-இன்படி தகுதியற்றவராக இருத்தல் கூடாது என்பதைக் கவனத்தில் கொள்க. மேலும் விருப்ப வெளியீட்டைத் தாக்கல் செய்பவரானவர் செயல்படும் நிறுவனம் ஒன்றை வாங்குவதற்கான ஏற்பாட்டை அல்லது உடன்படிக்கையை அல்லது திட்டத்தைத் தாக்கல் செய்யத் தகுதி உடையவர் என்பதை உறுதிப்படுத்தும் உறுதிமொழிக் கடிதம் (Affidavit) ஒன்று விவரங்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடியும் இணையத்தளத்தில் அளிக்கப்பட்டுள்ளபடியான படிவத்தில் விருப்ப வெளியீட்டுடன் இணைக்கப்பட்டிருக்க வேண்டும்.
9.	விருப்ப வெளியீடுகள் வந்து சேர வேண்டிய கடைசி நாள்	31.10.2023
10.	கலைப்பு அலுவலராகச் செயல்படும் திவால் அலுவலரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்	திரு.கணேசன்.V., பதிவு எண்: IBBI/IPA-003/N-00330/2021-2022/13537
11.	கலைப்பு அலுவலரைத் தொடர்பு கொள்வதற்கான முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	திரு.கணேசன்.V., கலைப்பு அலுவலர், காமாட்சி இன்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிட்டெட், EOI தாக்கல் செய்வதற்கான முகவரி: சுந்தர் நிவாஸ், 2/16, கணேஷ் அபென்யூ, 1ஆவது தெரு, சக்தி நகர், போளூர், சென்னை-600 116. EOI தாக்கல் செய்வதற்கான மின்னஞ்சல் முகவரி: liquidator.kamachi@gmail.com

ஆர்வமுள்ள ஏலதாரர்கள் ("ஏலதாரர்கள்") இந்திய இன்சால்வன்சி மற்றும் பாங்க்ரப்ட்சி ஆணைய (கலைப்பு நடவடிக்கை) ஒழுங்குமுறைகள் 2016, ஒழுங்குமுறைகள் 32(e) அல்லது 32A-இன்படி அல்லது நிறுவனச் சட்டம் 2013, பிரிவு 230 அதனுடன் ஒழுங்குமுறை 2B-இன் கீழான ஏற்பாடு அல்லது உடன்படிக்கைத் திட்டத்தின்படி கூட்டுரிமைக் கடன் நிறுவனத்தைச் 'செயல்படும் நிறுவனம்' எனும் முறையில் வாங்கிக் கொள்வதற்கான தங்கள் விருப்ப வெளியீட்டை (EOI) 31.10.2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் மேலே இன எண் 11-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கலைப்பு அலுவலரின் முகவரியிலும் மின்னஞ்சல் முகவரியிலும் தாக்கல் செய்யுமாறு அழைக்கிறோம்.

திரு.கணேசன்.V.

நாள்: 16.10.2023

பதிவு எண்: IBBI/IPA-003/N-00330/2021-2022/13537

இடம்: சென்னை

கலைப்பு அலுவலர், காமாட்சி இன்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிட்டெட்